Nível 
Superior 

Direito 01 Nível superior completo em 
Direito, reconhecido pelo 
MEC.COM OAB. 

R$ 2.141,92 

240 

5. A remuneração é constituída pelo vencimento básico acrescido de uma Gratificação de Função  
que totaliza o valor de R$ 2.141,92 (Dois mil cento e quarenta e um reais e noventa e dois).  
(centavos) para o Cargo de Nível Superior, acrescidos de auxílio-refeição de R$ 9,00 (nove reais).  
por dia útil trabalhado, auxílio-transporte e assistência médica do Estado somente para o titular.  
com co-participação.